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O Serviço Social do Comércio - Sesc, Departamento Regional Amapá, no uso de suas atribuições legais, torna 

público, o Resultado da 1ª etapa (Avaliação Curricular) e Cronograma da 2ª Etapa (Prova Objetiva), que 

trata da seleção do Processo Seletivo nº 011/2022 destinado a selecionar candidatos para preenchimento de vaga 

e formação de cadastro reserva para contratação ao quadro EFETIVO do cargo de AUXILIAR DE 

SERVIÇOS GERAIS para lotação no município de Macapá, conforme segue: 

 
1. RESULTADO DA 1ª ETAPA (AVALIAÇÃO CURRICULAR) 

1.1. Relacionam-se abaixo os candidatos classificados na 1ª etapa (Avaliação Curricular) e classificados para a 

2ª etapa (Prova Objetiva). 

1.2. Ressalta-se que constam nessa listagem apenas os candidatos que alcançaram pontuação mínima 

estabelecida no item 8.5, a saber, de no mínimo de 7 (sete) pontos. Esta etapa consiste da obtenção máxima de 

10 (dez) pontos. Os demais candidatos foram considerados desclassificados do processo seletivo, e em 

atendimento ao item 13.3, “O candidato eliminado NÃO terá classificação nas publicações das etapas”. 

 
  

Nº Inscrição 
 

Candidato (a) 

 
Data de Nascimento 

 
1ª Etapa 

1 1111564 Izacleia Ramos Pires 25/04/1988 8,0 

2 1111625 Raquel Santana Nobre 29/06/1966 7,0 

3 1111616 Nilda Silva Costa 06/11/1966 7,0 

4 1111400 Vanderleia Vaz De Jesus 22/04/1968 7,0 

5 1111392 Jucileide Ramos Da Cunha 08/06/1968 7,0 

6 1111697 Rejane Silva De Deus 15/11/1972 7,0 

7 1111720 Clei Charles Moraes Do Carmo 29/06/1977 7,0 

8 1111688 Hileia De Melo Aguiar 28/11/1977 7,0 

9 1111601 Cristiane Melo Cordeiro 23/10/1978 7,0 

10 1111699 Iracema Vilhena Pelaes 26/10/1979 7,0 

11 1111419 Elizangela Barbosa Agemino Lopes 27/10/1979 7,0 

12 1111405 Rosenilda Costa Farias 21/01/1982 7,0 

13 1111669 Wellington Marcos Do Carmo E Silva 04/07/1982 7,0 

14 1111417 Catiane De Carvalho Ferreira 22/02/1983 7,0 

15 1111600 Soraia Dos Santos Costa 25/07/1984 7,0 

16 1111676 Joelma Dos  Santos Maciel Cordeiro 23/07/1985 7,0 

17 1111707 Adinaldo Farias Brito 29/12/1985 7,0 

18 1111476 Maiara De Loureiro Monteiro 05/05/1989 7,0 

19 1111479 Francinelma Miranda Do Nascimento 17/10/1990 7,0 

20 1111380 Érica Luane Gama Santos 10/11/1990 7,0 

21 1111672 Fran Da Silva Ferreira 28/01/1991 7,0 

22 1111336 Danielly Barbosa Dos Santos 17/08/1992 7,0 

23 1111681 Jhemensom Martins Ferreira 11/08/1994 7,0 

24 1111652 Natalia Navegante Santana 08/11/1994 7,0 

25 1111342 Tayana Pinheiro Rocha 10/07/1995 7,0 

26 1111361 Leonardo Ferreira Assunção 13/08/1996 7,0 

27 1111410 Leandro De Souza Santos 20/08/1996 7,0 

28 1111372 Luis Henrique Dias Ribeiro 22/09/1998 7,0 

29 1111557 Eduarda Santana Assunção 15/02/1999 7,0 

30 1111585 Wallace Ruan Costa Guilherme 18/07/2000 7,0 
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2. 2ª ETAPA (PROVA OBJETIVA) 

2.1. Comunica-se aos candidatos participantes da 2ª etapa desta seleção, o local e horário da Prova Objetiva. 

Solicita-se leitura abaixo na disposição dos nomes em ORDEM ALFABÉTICA acerca do horário da 

prova objetiva e sala de aplicação da prova. 
 

LOCAL DA PROVA OBJETIVA 
DATA DA PROVA: 20/08/2022 (Sábado). 
ABERTURA DOS PORTÕES: 13h30min. 

 

FECHAMENTO DOS PORTÕES: 14h00min.  

DURAÇÃO DA PROVA: 14h00min às 17h00min (3h de duração). 

LOCAL: SESC LER (SALA EJA) – SESC Araxá.  

Endereço: Rua Jovino Dinoá, nº 4311 – Beirol, Macapá – AP (entrada preferencialmente pela 
portaria Beira Rio) 

 

 
3. DAS ORIENTAÇÕES DA PROVA OBJETIVA 

3.1. Recomenda-se a leitura atenta acerca das orientações da prova objetiva contidas no item 9 e alíneas do 

Edital de abertura, destaca-se: 

9.8. O candidato deve comparecer ao local de prova com antecedência mínima de 30 

(trinta) minutos para o horário previsto, munido de documento original de identidade 

(oficial e com foto) e de caneta esferográfica transparente de tinta azul ou preta. Não 

será permitido o uso de lápis, lapiseira/grafite, marca-texto e(ou) borracha duarante a 

realização da prova. 

9.9. No dia da realização da prova não será permitido ao candidato o uso de boné, 

lenço, chapéu, gorro ou qualquer outro acessório que cubra as orelhas, óculos 

escuros, protetor auricular, livros, anotações, réguas de cálculo, impressos ou 

qualquer outro material de consulta. 

9.10. Não será permitido ao candidato permanecer com armas ou aparelhos 

eletrônicos (telefone celular, smartphones, tablets, gravadores e(ou) similar, relógio 

de qualquer modelo, fones de ouvido, calculadora, etc.). Caso o candidato leve algum 

aparelho eletrônico, este deverá ser colocado junto a banca examinadora, desligado, 

incluindo os sinais de alarme. O descumprimento da presente instrução implicará 

eliminação do candidato. 

9.17. NÃO será permitido o ingresso nos locais da prova após o horário de início 

designado no Edital 

9.18. O candidato que NÃO comparecer na data de realização da prova objetiva 

estará automaticamente eliminado do certame. 

 
 

4. DAS ORIENTAÇÕES DO ACESSO AO AMBIENTE DA REALIZAÇÃO DA PROVA 

 

4.1. Para a realização da prova serão adotadas, as seguintes medidas de prevenção: disponibilidade de álcool 

em gel 70%; distanciamento social entre candidatos de no mínimo 1,5 metros (um metro e meio), com o 

público e entre o público; 

4.2. É OBRIGATÓRIO o uso de máscara de proteção facial; 

4.3. Todos os candidatos e fiscais devem seguir e respeitar as recomendações de higiene, como por exemplo: 

 

 Evitar tocar a boca, o nariz e o rosto com as mãos; 

 Manter distância segura de pelo menos 1,5 metro (um metro e meio) entre as pessoas; 

 Evitar contatos muito próximos, como abraços, beijos e apertos de mão; 

 Adotar postura preventiva para, na medida do possível, evitar tocar superfícies com alta frequência 
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de contato, como botões de elevador, maçanetas, corrimãos etc; 

 Recomenda-se o uso de copos e garrafas próprias, para beber água; 

 
 

Macapá/AP, 25 de julho de 2022. 

 

Fabiana Rabelo 

Presidente da Comissão de Realização do Processo Seletivo. 
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LOCAL DA PROVA OBJETIVA 

DATA DA PROVA: 20/08/2022 (Sábado). 
ABERTURA DOS PORTÕES: 13h30min. 

 

FECHAMENTO DOS PORTÕES: 14h00min.  

DURAÇÃO DA PROVA: 14h00min às 17h00min (3h de duração). 

LOCAL: SESC LER (SALA EJA) – SESC Araxá.  

Endereço: Rua Jovino Dinoá, nº 4311 – Beirol, Macapá – AP (entrada preferencialmente pela 

portaria Beira Rio) 

 
 

 Nº Inscrição Candidato (a) Sala 

1. 1111707 Adinaldo Farias Brito Sala 01 

2. 1111417 Catiane De Carvalho Ferreira Sala 01 

3. 1111720 Clei Charles Moraes Do Carmo Sala 01 

4. 1111601 Cristiane Melo Cordeiro Sala 01 

5. 1111336 Danielly Barbosa Dos Santos Sala 01 

6. 1111557 Eduarda Santana Assunção Sala 01 

7. 1111419 Elizangela Barbosa Agemino Lopes Sala 01 

8. 1111380 Érica Luane Gama Santos Sala 01 

9. 1111672 Fran Da Silva Ferreira Sala 01 

10. 1111479 Francinelma Miranda Do Nascimento Sala 01 

11. 1111688 Hileia De Melo Aguiar Sala 01 

12. 1111699 Iracema Vilhena Pelaes Sala 01 

13. 1111564 Izacleia Ramos Pires Sala 01 

14. 1111681 Jhemensom Martins Ferreira Sala 01 

15. 1111676 Joelma Dos  Santos Maciel Cordeiro Sala 01 

16. 1111392 Jucileide Ramos Da Cunha Sala 01 

17. 1111410 Leandro De Souza Santos Sala 01 

18. 1111361 Leonardo Ferreira Assunção Sala 01 

19. 1111372 Luis Henrique Dias Ribeiro Sala 01 

20. 1111476 Maiara De Loureiro Monteiro Sala 01 

21. 1111652 Natalia Navegante Santana Sala 01 

22. 1111616 Nilda Silva Costa Sala 01 

23. 1111625 Raquel Santana Nobre Sala 01 

24. 1111697 Rejane Silva De Deus Sala 01 

25. 1111405 Rosenilda Costa Farias Sala 01 

26. 1111600 Soraia Dos Santos Costa Sala 01 

27. 1111342 Tayana Pinheiro Rocha Sala 01 

28. 1111400 Vanderleia Vaz De Jesus Sala 01 

29. 1111585 Wallace Ruan Costa Guilherme Sala 01 

30. 1111669 Wellington Marcos Do Carmo E Silva Sala 01 
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